
NATHEJK 2025
Året er 1945 og Danmark er besat. 

Modstandsbevægelsen kæmper mod besættelsesmagten. 

Men de er under pres fra den tyske specialenhed NH39,  
der er indsat for at optrevle og tilintetgøre modstandsbevægelsen. 

NH39 har taget adskillige modstandsfolk til fange og forsøger at knække dem. 
Spejdere, det er jeres opgave at befri de tilfangetagne modstandsfolk!

NATHEJK STARTER: 
Fredag den 19. september  
på Møllegårdsvej, 4340 Tølløse

Starten er åben fra kl. 21.00 og lukker ca. kl. 22.00 

Bemærk  
Hvis i bliver kørt: Møllegårdsvej er blot en lille villavej 
og der er ikke plads til mange biler, så afsætning 
bliver efter kys og kør princippet.

Følg Skilte og vejlledning fra Nathejk’s hjælpere. 
Eller Tag Toget det kører hver halve time.

OPDATÉR JERES PATRULJEOPLYSNINGER. 
Det er supervigtigt, at vi har de rigtige informationer 
om alle deltagere i jeres patrulje. Så vi kan sende 
mere info til alle.

Derfor skal I kontrollere og rette oplysningerne  
på jeres patruljeside, via det link, patruljens kontakt-
person har modtaget i en tidligere mail fra os.  

Har I ikke dette link, så skriv til os på  
tilmeld@nathejk.dk 

I kommer hurtigere gennem start, hvis I har  
indtastet de rigtige oplysninger hjemmefra.  

Sørg for, at der ved hvert patruljemedlem står  
et telefonnummer på en kontaktperson (fx en  
forælder), som vi kan ringe til undervejs på Nathejk, 
hvis det er nødvendigt.  

Har i mobiltelefoner med på selve Nathejk, skal de 
numre også skrives ind vi sender af og til info ud på 
sms. 

EFTERTILMELDING: SKAL I FLERE AFSTED? 
Det er en god idé at være mere end tre i patruljen, 
hvis fx et patruljemedlem må udgå undervejs.  

Hvis I vil tilmelde ekstra patruljemedlemmer, så kan 
det godt lade sig gøre frem til onsdag før Nathejk kl. 
23.00, så længe I ikke bliver flere end syv i patruljen. 
I skal blot klikke jer ind på jeres patruljeside via det 
link, jeres tilmeldingsansvarlige har modtaget i en 
mail fra os.  

Tilføj oplysninger om det nye medlem og klik på 
”gem ændringer og betal”.  

Derefter kan I betale på mobilepay for den ekstra 
deltager.  

Husk at I SELV skal give de nye deltagere dette  
deltagerbrev og anden information om løbet. 

MERCHANDISE: FEDE NATHEJK-PRODUKTER 
På Nathejk kan I få fingrene i lækre produkter med 
Nathejks logo – fx t-shirts, drikkeflasker, halsrør og 
keyhangers. 

Vi sælger dem ved afslutningen søndag morgen, vi 
tager kun imod MobilePay. 

KONTAKT OS 
Har I spørgsmål til årets Nathejk eller til jeres  
tilmelding? Så prøv at tjekke de ”Ofte stillede 
spørgsmål” på Nathejks hjemmeside og skriv  
ellers en mail til tilmeld@nathejk.dk

Se mere om årets tema og mød andre deltagere 
og få tips & tricks på Nathejks SoMe sider

NATHEJK SLUTTER:
Et hemmeligt sted klokken 10.00 søndag morgen. 
 
Slutstedet oplyses fra lørdag kl. 21.00 på Nathejks 
Facebook-side og på www.nathejk.dk

Man kan med bus eller lokaltog nå København H, 
Roskilde st, Ringsted st. eller Næstved st kl. 11.30.

Bemærk at nogle af Nathejk’s regler er blevet omskrevet, så det er vigtigt at ALLE har læst hej Nathejk

Vi ses i mørket!
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